CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

Họ và tên:
1
.....................................................................sinh ngày ........./......./...........

Hộ chiếu số:....................................cấp ngày........./...../...........tại..........................

Địa chỉ cư trú: ...........................................................................................................

..............................................................................Điện thoại:....................................

Do không có điều kiện về nước, tôi ủy quyền cho:

Họ và tên:
2
.....................................................................sinh ngày ........./......./...........

Hộ chiếu/CMND số:..............................cấp ngày...../...../...........tại...........................

Địa chỉ cư trú: ...........................................................................................................

................................................................................ Quan hệ:
3
...................................

Thay mặt tôi giải quyết (ghi rõ công việc ủy quyền, từ dòng đầu, không cách

dòng):

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

Thời hạn uỷ quyền là .................ngày kể từ ngày ....../...../.........

 Berlin, ngày.......tháng.......năm..............
 Người ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

1
 Ghi chính xác như trong hộ chiếu

2
 Ghi chính xác như trong hộ chiếu/CMND

3
 Ghi rõ quan hệ giữa người được ủy quyền và người ủy quyền (cha/mẹ đẻ, anh/em ruột, vợ/chồng...).